
 
 

Pubblicità della situazione  reddituale e patrimoniale  
degli Amministratori Comunali 

 
Articolo 41 –bis D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267  

come introdotto dall’articolo 3, comma 1,del D.L. 10 ottobre 2012, n. 174)  
 

DICHIARAZIONE SITUAZIONE PATRIMONIALE 
 

 
Io sottoscritto MARROCU GIAMPAOLO, 
in qualità di: CONSIGLIERE COMUNALE 
 
 

D I C H I A R O 
 

 
REDDITI ANNO  2021 

dominicali  XXX 

agrari XXX 

di fabbricati XXX 

di lavoro dipendente e assimilati 
 

20.460,00 
 

di lavoro autonomo XXX 

di impresa XXX 

di partecipazione in società quotate e non quotate XXX 

Consistenza investimenti in:  
 
 

titoli obbligazionari XXX 

titoli di Stato 
 

XXX 
 

Altre utilità finanziarie detenute anche tramite: 
 
 

fondi di investimento 
 

XXX 
 

sicav (società di investimento a capitale variabile) 
 

XXX 
 

intestazioni fiduciarie 
 

XXX 
 

 



BENI IMMOBILI REGISTRATI POSSEDUTI 
 

 
1) - FABBRICATI  

 

n. 
ord. 

%  
proprietà 

Ubicazione Destinazione    Categoria   
Catastale 

Rendita 
 Catastale 

Note 

1 

 

2 

50 

 

100 

A562 

 

G999 

1 

 

10 

A/2 

 

A/2 

286,12 

 

621,04 

X 

 

X 

 
2) - TERRENI 

 

n.  
ord. 

%  
Proprietà 

Ubicazione Destinazione    Qualità Rendita 
 Catastale 

Note 

X X X X X X X 

 
BENI MOBILI REGISTRATI POSSEDUTI 

 
3) – AUTOVETTURE –   

 
n. 

ord. 
% 

 Proprietà 
 

Cavalli  
Fiscali 

Tipo  Anno 
Immatricolazione 

Note 

 
1 
 

2 
 

 
100 

 
100 

 

 
57 Kw 

 
2,6 Kw 

 
Autovettura FIAT PANDA 

 
Ciclomotore PIAGGIO LIBERTY 

 
2012 

 
2007 

 
B/MET 

 
BENZINA 

 
 

4) - ALTRI BENI MOBILI  
 

n. 
ord. 

Indicaz. Appart. Descrizione Annotazioni 

X X X X 

 
Sul mio onore affermo che la succitata dichiarazione corrisponde al vero.  

La presente dichiarazione non comprende i beni e diritti del coniuge e dei figli in quanto gli stessi non hanno 

dato il loro assenso.  

San Giuliano Terme,  21/09/2022 


