Pubblicità della situazione reddituale e patrimoniale degli Amministratori Comunali

Articolo 41 -bis D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267 come introdotto dall'articolo 3, comma 1,del D.L. 10 ottobre 2012, n. 174)

DICHIARAZIONE SITUAZIONE PATRIMONIALE

lo sottoscritto MARROCU GIAMPAOLO, in qualità di: CONSIGLIERE COMUNALE

DICHIARO

REDDITI ANNO 2021				
dominicali	xxx			
agrari	xxx			
di fabbricati	XXX			
di lavoro dipendente e assimilati	20.460,00			
di lavoro autonomo	xxx			
di impresa	xxx			
di partecipazione in società quotate e non quotate	xxx			
Consistenza investimenti in:				
titoli obbligazionari	xxx			
titoli di Stato	xxx			
Altre utilità finanziarie detenute anche tramite:				
fondi di investimento	xxx			
sicav (società di investimento a capitale variabile)	xxx			
intestazioni fiduciarie	xxx			

BENI IMMOBILI REGISTRATI POSSEDUTI

1) - FABBRICATI

n. ord.	% proprietà	Ubicazione	Destinazione	Categoria Catastale	Rendita Catastale	Note
1	50	A562	1	A/2	286,12	x
2	100	G999	10	A/2	621,04	x

2) - TERRENI

n. ord.	% Proprietà	Ubicazione	Destinazione	Qualità	Rendita Catastale	Note
X	X	X	X	X	x	Х

BENI MOBILI REGISTRATI POSSEDUTI

3) - AUTOVETTURE -

n. ord.	% Proprietà	Cavalli Fiscali	Tipo	Anno Immatricolazione	Note
1 2	100 100	57 Kw 2,6 Kw	Autovettura FIAT PANDA Ciclomotore PIAGGIO LIBERTY	2012 2007	B/MET BENZINA

4) - ALTRI BENI MOBILI

n. ord.	Indicaz. Appart.	Descrizione	Annotazioni
x	X	X	X

Sul mio onore affermo che la succitata dichiarazione corrisponde al vero.

La presente dichiarazione non comprende i beni e diritti del coniuge e dei figli in quanto gli stessi non hanno dato il loro assenso.

San Giuliano Terme, 21/09/2022